
           

UCHWAŁA NR IX/64/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 maja 2019 r. 
 

 w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard oraz  

granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze miasta Białogard                                 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2019 r. poz.  506)  i  art.  39  ust.  5  i  5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. -  Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 
i 761) w związku z art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. poz. 2245 i 2432 oraz z  2019 r. poz. 534)   
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje : 

 

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Białogard: 
1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie z siedzibą w Białogardzie przy ul. Świdwińskiej   7,     
    z lokalizacją prowadzenia zajęć wychowania fizycznego także w kompleksie basenowo – rekreacyjnym 
    w Białogardzie przy ul. Moniuszki 49;  

     2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego z siedzibą w Białogardzie przy ul. Chopina 8,  
         z lokalizacją prowadzenia zajęć wychowania fizycznego także w kompleksie basenowo – rekreacyjnym  
         w Białogardzie przy ul. Moniuszki 49;  
     3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Białogardzie przy ul. Grunwaldzkiej 53,  
         z  lokalizacją prowadzenia zajęć:  
         a) dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych także w budynku w Białogardzie przy ul. Kościelnej 1,  
         b) wychowania fizycznego także: 

         - w kompleksie basenowo – rekreacyjnym w Białogardzie przy ul. Moniuszki 49, 
         -  na boisku sportowym w Białogardzie przy ul. Batorego 2, 
           -  w budynku  sali gimnastycznej w Białogardzie przy ul. Grunwaldzkiej  49;  

    4) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego z siedzibą w Białogardzie przy ul. Kołobrzeskiej   
         23, z  lokalizacją prowadzenia zajęć wychowania fizycznego także w kompleksie basenowo – rekreacyjnym   
         w Białogardzie przy ul. Moniuszki 49. 

 

§ 2. Określa się granice obwodów (zasięg terytorialny) publicznych szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze miasta Białogard, wymienionych w  § 1, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

              § 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                                                Tomasz Strząbała  

 


